Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 01-09-2023
Insolventienummer F.02/23/197
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296115:F001
Datum uitspraak 01-08-2023
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr F.]J.C. Hofland

Algemene gegevens

Naam onderneming

I ZuidNederlandsWestBrabantseWerkgever B.V. 01-09-2023
1

Gegevens onderneming

I Voorheen gevestigd te 4622 RG Bergen op Zoom Joulehof 12 C 01-09-2023
1

Activiteiten onderneming

Werving- en selectiebureau. Uitzendbureau, detachering en personeels- 01-09-2023
diensten. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 3.337.993,00 € 382.926,00 € 854.916,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cadd4c07-7930-ee11-a87c-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aafe5d48-bb4a-ed11-a86d-00505680d95d

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-09-2023

6
Ek

Toelichting

Alle personeelsleden werden - na toestemming - rechter-commissaris
ontslagen.

Boedelsaldo

01-09-2023

€72.000,00
1

Toelichting

Gedeeltelijke verkoop activa.

Verslagperiode

van 01-09-2023
1-8-2023 !
t/m

29-8-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 83 uur 24 min

totaal 83 uur 24 min

Toelichting bestede uren

mw mr F.J.C. Hofland 60,5 uur 01-09-2023
mw J. Schipperen 3 uur 1

mr R. Bom 10,35 uur

mw H. Lips 9,5 uur



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

ZuidNederlandseWestBrabantseWerkgever Beheer B.V., bestuurder en enig
aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

I geen

1.3 Verzekeringen

I Opgezegd waar nodig.

1.4 Huur

I Opgezegd na goedkeuring rechter-commissaris.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder in eigen aangifte:

De schuldeisers (crediteuren/fiscus/financiers)konden niet meer betaald
worden. De lopende opdrachten konden niet meer worden uitgevoerd.
Daarnaast konden de salarissen van het personeel niet meer worden
voldaan.

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1

01-09-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-09-2023
1

6

Toelichting

Het personeel werd met toestemming rechter-commissaris ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

01-09-2023
Toelichting
1
NNB
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
3-8-2023 5
7-8-2023 1
totaal 6
2.4 Werkzaamheden personeel
De intake met het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden. 01-09-2023
De vordering van het UWV afwachten. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Y 01-09-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Afgewikkeld. 01-09-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

5 auto's € 40.000,00
inventaris € 32.000,00
totaal € 72.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Na toestemming met de pandhouder en toestemming rechter-commissaris 01-09-2023
werd (een gedeelte) van de activa verkocht. 1
Boedelbijdrage is nog niet definitief bekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja op grond van haar loonheffingen. 01-09-2023
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn inmiddels grotendeels verkocht. 01-09-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

NVT 01-09-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgewikkeld 01-09-2023
1

3.8 Andere activa
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld 01-09-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is nog geen bijgewerkte debiteurenlijst ontvangen. Dus de
debiteurenpositie is niet nog bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwachten bijgewerkte debiteurenlijst.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 865.401,08
Toelichting vordering van bank(en)

Op basis van een kredietovereenkomst.

5.2 Leasecontracten

Ja op 1 auto de auto, deze inmiddels opgehaald / ingeleverd door/ bij de
leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek

5.4 Separatistenpositie

in onderzoek

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nnb

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1

01-09-2023
1



5.6 Retentierechten

nnb

5.7 Reclamerechten
NVT

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

de boedelbijdrage is nog niet definitief bekend.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verder overleg met de Bank

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
NVT

6.2 Financiéle verslaglegging

NVT

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

afgewikkeld

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
NVT

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023
1



6.5 Verantwoording

Y

6.6 Opbrengst

Toelichting

NVT

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

NVT

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| Afgewikkeld.

01-09-2023

1

01-09-2023
mE1

01-09-2023
E1

01-09-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

Laatst gedeponeerde jaarrekening van 2021 werd op 14 februari 2022
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I In onderzoek

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op het feit dat failliet op 11-01-2010 is opgericht, is een vordering uit
hoofde van de stortingsverplichting reeds verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I In onderzoek

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Dit zal de komende perioden nader worden onderzocht.

8. Crediteuren

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

NNB

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 50.698,00
Toelichting

0.g.v. loonheffingen

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

NNB

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

NNB

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9

Toelichting

Alle crediteuren aan de hand van de aangeleverde crediteurenlijst werden
aangeschreven, een aantal crediteuren heeft inmiddels haar vordering
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€947.152,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Verdere inventarisatie van de crediteuren.

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023
1

01-09-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Y

9.2 Aard procedures
I wr

9.3 Stand procedures

I wr

9.4 Werkzaamheden procedures
| afgewikkeld.

01-09-2023

1

01-09-2023
mE1

01-09-2023
mE1

01-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

-verdere inventarisatie debiteuren en crediteuren
-afronden verkoop restant activa

-onderzoek pandrecht
-rechtmatigheidsonderzoek

-afwachten bijgewerkte boekhouding

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 1-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak

Bijlagen

Bijlagen

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1

01-09-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


